

Varhaiskasvatuspaikan myöntämisen perusteet

Varhaiskasvatuspaikkaa haetaan sähköisesti.

Varhaiskasvatuspaikat järjestetään varhaiskasvatuslain (540/2018, 17§) mukaiset hakuajat huomioiden. Mikäli varhaiskasvatuksen tarve johtuu huoltajan työllistymisestä, opinnoista, koulutuksesta tai muutosta toiseen kuntaan työn tai opintojen takia eikä tarpeen alkamisajankohta ole ennakoitavissa, varhaiskasvatuspaikkaa on haettava viimeistään kahta viikkoa ennen. Muussa tapauksessa hakemus tulee tehdä viimeistään 4kk ennen.

Varhaiskasvatuspaikka osoitetaan mahdollisuuksien mukaan ensisijaisesti huoltajien toiveiden mukaisesti. Huoltaja esittää hakemuksessa 1-3 toivetta varhaiskasvatusyksiköstä. Tavoitteena on sijoittaa lapsi johonkin näistä kolmesta huoltajan valitsemasta yksiköstä. Varhaiskasvatuspaikkojen haussa ei ole jonoperiaatetta, vaan kaikkia hakemuksia käsitellään tarpeen alkamisajankohdan mukaisesti.

Varhaiskasvatuspaikan osoittamisessa pyritään lähipalveluperiaatteen toteutumiseen. Mikäli hakemukseen kirjattujen hakutoiveiden mukaisista varhaiskasvatusyksiköistä ei löydy vapaata paikkaa, varhaiskasvatuspaikka osoitetaan lapsen kotia lähinnä olevasta yksiköstä, josta vapaa paikka löytyy. Varhaiskasvatuspaikkojen osalta ei ole olemassa rajauksia siitä, mistä osoitteesta mihinkin yksikköön lapsi voidaan sijoittaa.

Vuorohoitoyksikköön sijoitetaan vain ne lapset, joilla huoltajien työstä tai opiskelusta johtuva varhaiskasvatuksen tarve ajoittuu muuhun kuin kello 06.00 - 18.00 väliseen aikaan. Ruotsinkielisiin varhaiskasvatusyksiköihin sijoitetaan ne lapset, joiden virallinen äidinkieli on ruotsi.

Jos samalla varhaiskasvatuksen tarpeen alkamisajankohdalla on hakijoita johonkin varhaiskasvatusyksikköön enemmän kuin vapaita paikkoja, huomioidaan seuraavat asiat;

- hoitopaikkatakuun perusteella varhaiskasvatukseen palaavat lapset
- tiedossa olevat lapsikohtaiset erityistarpeet sekä kehityksen ja oppimisen tuki
- saman perheen sisarukset pyritään sijoittamaan samaan yksikköön
- etäisyys varhaiskasvatusyksikköön sekä perheen mahdollisuus kuljettaa lasta / toimivat julkiset kulkuyhteydet
- toimivien lapsiryhmien muodostuminen ja paikkojen tarkoituksenmukainen käyttö

Keskellä toimintakautta varhaiskasvatuspaikasta pyritään tekemään päätös viimeistään kuukautta ennen varhaiskasvatuksen tarpeen alkua (pois lukien kiireelliset 2 viikon käsittelyajan hakemukset). Elo- ja syyskuuta koskeviin hakemuksiin päätökset pyritään tekemään viimeistään toukokuun aikana (pois lukien kiireelliset 2 viikon käsittelyajan hakemukset).

Mikäli perhe ei ota lapselle myönnettyä varhaiskasvatuspaikkaa vastaan, huoltajan tulee ilmoittaa siitä mahdollisimman pian ja viimeistään viikon kuluessa tiedon saamisesta. Tällöin huoltajan tulee tarvittaessa täyttää lapselle uusi hakemus.

Varhaiskasvatuspaikan vaihtoa hakevia asiakkaita koskee samat varhaiskasvatuspaikan myöntämisen perusteet kuin uusia hakijoita. Siirtohakemukset huomioidaan pääsääntöisesti uuden toimintakauden alusta (1.8.->), ei kesken toimintakauden.